

Obiect: Reparatia capitala a blocului claselor primare a GM S.Andreev din s. Cioara **Investitor: Primaria Cioara**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari, demolari, desfaceri.				
1	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru (Разборка бутовых кладок, кладок из речного или тесанного камня, на цементно-известковом растворе, вручную, до 1 м3 в одном месте) (Аха-3)	m3			274,813
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	45,00	214,655
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	45,00	57,155
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	25,00	3,003
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка) (Аха-3)	m2			18,915
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	45,00	9,457
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	45,00	9,457
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах)	m2			12,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
4	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 30 м)	t			40,050
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8900	45,00	40,050
5	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			26,625
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	350,00	26,625
		2. Zidarii				
6	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m (Установка перегородок из гипсовых плит толщ.10 см. в 1 слой при высоте этажа: до 4 м) (Plite cu limba si uluc gros 100 mm)	100 m2			13 041,186
	7123030012500	Montator P.B	h-om	90,0000	45,00	4 050,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,8300	45,00	307,356
	2873122000751	Piese forjate	kg	8,0000	16,50	132,000
	2662102701901	Placi din ipsos	m2	91,0000	66,60	6 060,600
	2873145887002	Cuie	kg	0,4000	15,80	6,320
	31771	Carton gudronat	m2	6,0000	7,22	43,320
	2710602000080	Armatura A1	kg	13,0000	10,20	132,600
	4100126202818	Apa	m3	0,2400	0,00	0,000
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,1000	2 999,98	299,998
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	570,0000	3,12	1 778,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6000	233,90	140,340

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,6100	25,00	90,251
7	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка армированных перегородок, толщиной 1/2кирпича, высотой до 4м, размеры кирпича 250x120x65 мм)	100 m2			31 951,310
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	45,00	6 355,807
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	45,00	1 301,864
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	4,10	20 664,000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	695,00	1 598,500
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	10,20	918,000
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	16,50	37,950
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	2 999,98	47,727
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	0,00	0,000
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	250,00	1 027,462
		3. Finisari				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			3,465
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,350
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,10	1,965
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
9	CF03A	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca M 40-T si adaos de 100 kg ipsos la mc mortar (Внутренняя штукатурка толщиной 2,5см, набрызгом на стены, вручную, из гранулированной мозаики из известнякового камня 1-3мм, известковым раствором марки М40-Т и добавлением гипса 100кг на м3 раствора)	m2			111,086
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,250
	7122050013400	Zidar	h-om	1,3500	45,00	60,750
	2664102101004	Mortar var M 4-T...(pt.informatie)	m3	0,0280	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,0000	2,55	7,650
	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,0000	0,25	1,500
	2652102100737	Var hidratat	kg	6,5000	3,30	21,450
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0350	233,90	8,186
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,050
		4. Tavanul				
10	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			171,949
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	45,00	81,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	45,00	2,250
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	63,33	22,165
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	28,06	24,132
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	17,98	4,855
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,17	7,650
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,42	8,400
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,67	2,004
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,87	12,743
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			261,955
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	45,00	92,250
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,27	5,080
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,375

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.